אין זה מפליא שהוא הצטרף לתנועת "ארץ ישראל הטובה", אשר מטרתה היתה לעודד התנדבות וליצור אווירה חברתית טובה ויפה יותר. אני בטוח שאילו היתה קמה בתוכנו בזמנו מגמה של "מעין צבי טובה", יהודה היה בין נציגיה הפעילים והנלהבים ביותר.

יהא זכרו ברוך!

יחיאל גולדבך

4.4.02 (יום הלוויה)

מרכז התנועה למען א"י הטובה
ת.ד. 7300 חיפה

7 אפריל, 2002
כ"ה ניסן, תשס"ב

דברים לזכרו של יהודה גולן ז"ל

יהודה גולן ז"ל, כיהן שנים ארוכות כיו"ר ועדת האירועים של התנועה למען ארץ ישראל הטובה. הקשר איתו נוצר כאשר פנינו לקיבוץ מעין צבי, בהצעה לקיים ערב הוקרה לחבילני משטרת ישראל, מטעם התנועה ושותפיה דאז (מעריב, אל-על ואמ"י - איגוד אמני ישראל).